PORTARIA Nº 311/2021

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando Ofícios dos Secretários Municipais;

 RESOLVE:

 Art. 1º - PUBLICAR a Escala de Férias das Unidades Básicas de Saúde

do Município da Jurema conforme relação a baixo:

Servidor Matrícula Mês

Josefa Maria dos Santos 000148 Março

Manoel Sebastião da Silva 000136 Março

Sonia Maria Simoes Ferreira 000335 Março

Manoel Freire de Souza 001182 Março

Tacio Henrique Francisco Matias 301093 Março

José Arlindo da Silva 000137 Abril

Elizabete Batista Diniz Melo 000004 Maio

Fabiana Silva Cruz Cardoso  001131 Maio

Heleno José de Almeida  000156 Junho

Maria José Valença de Costa Pereira 000709 Junho

Edjailma dos Santos Lopes 001179 Julho

Selma Pereira da Silva 000150 Julho

Wladeane de Lima Silva 301335 Julho